
ZARZĄDZENIE NR 500/14
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Miasta Bielsk Podlaski za rok 2013

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać Radzie Miasta Bielsk Podlaski sprawozdanie finansowe Miasta Bielsk Podlaski za rok 
2013, które obejmuje: 

1) Bilans z wykonania budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) Bilans łączny obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) Rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) Zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 4.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Pełniący Funkcję Burmistrza Miasta

Jarosław Borowski

Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 500/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 8 maja 2014 r. 

Bilans z wykonania budżetu gminy 

Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 2



Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 3



Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 500/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 8 maja 2014 r. 

Bilans łączny obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego 

Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 5



Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 6



Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 7



Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 500/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 8 maja 2014 r. 

Rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające rachunku zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego 

Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 9



Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 10



Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 500/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 8 maja 2014 r. 

Zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego 

Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 12



Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 13



Id: 942824C7-65AE-432E-8E14-49569B97068F. Podpisany Strona 14




